
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
～ホームクラスあります～ 
・３/1７(火)午前中保育 
・４/9 (木)始業式 

 
～ホームクラス休業日～ 
・3/18(水)修了式・卒園式 
・4/10(金)入園式 

日時： 日(水) 時〜 

集合： 時 分 教室 

（保護者の方は 時 分までに体育館） 

服装：制服(ブレザー・長袖ブラウス) 

白ソックス・名札 

閉会後、お部屋でお別れ会 

があります。保護者の方も  

ぜひご参加ください。 

卒園式のお知らせ 

令和８年３月 今治精華幼稚園 

待ちに待った春到来です。桜のつぼみもふくらみ、子どもたちも開花を楽しみにしています。

進級や卒園に向けてご家庭でもお忙しい時期かとは存じますが、よろしくお願いします。  

子どもたちが落ち着いて楽しく過ごせるよう、職員一同気を引き締めてまいります。 

バスの運行について 
バスをご利用の園児さんは、 

※4 月９日(木)の始業式は３学期のバスの 

時刻になります。年長組さんがいないので、

少しずつ早くなりますがご了承ください。 

※4 月１３日(月)からの時刻表は、９日(木)

始業式の日にお渡しします。 

お休み期間中に、次年度に向けて持ちものの点検を。 
記名や、洋服・靴のサイズチェックなどをお願いいたします。 

♪うれしいひなまつり 

♪ちょうちょ 

♪卒園式のうた 

今月は今年度最後の行事、お別れ遠足

があります。安全に気をつけて楽しく

過ごしたいと思います。お弁当のご準

備などよろしくお願いいたします。 

★日 時：3 月３日(火)9：50 出発 

★場 所：馬越公園 

※詳細は別途プリントにてお知らせ 

します。 

お別れ遠足のお知らせ 

年度末になりました。今のクラスとも

３月１８日（水）でお別れです。 

最後までみんな仲よく元気に過ごしま

しょう。 

ありがとうございました 

◆ 2 日 (月) 設備費等口座振替日

◆ 3 日 (火) お別れ遠足

◆ 4 日 (水) スイミング(年長)

◆ 6 日 (金) お別れ会・お誕生日会(３月生)

◆ 11 日 (水) スイミング(年中)

午前中保育(11：30降園)
ホームクラスあり・給食注文できます

修了式・卒園式
ホームクラスはありません

◆ 19 日 (木) 春休み(～4/8まで)

日 (木) 始業式(午前中保育 11:30降園)

10 日 (金) 入園式(在園児はお休み)

13 日 (月) 午前中保育(11：30降園)

ホームクラス・給食注文あり～24日(金)まで

◆

◆

(水)日18

(火)日17

4/9

野菜・くだもの 
新タマネギ、春キャベツ、

カブ、ブロッコリー、 

イチゴ、キウイなど 

 

魚介 
サヨリ、アサリ、ホタテ 

など 

旬の食材紹介 


